
-REPUBLICA DIEL ECUADOR A . . 
. 7 + ES PS - AT 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ..-.. 0. Cc: A o ñ OCT +» nas A 
as 

se Op 3 52 BO. 
EE IAN Ia r 

Se OBRADOS ROZAD IE: 
INTENDENTES q eS ta GRECIA MATRIZ 

Ao vo 13 ED 

13 

 COBDIDERAND O: 
E 

pública de aumento ús in : a “de estatutos de la compañia 
VIZURDUR 8.A. otorgada ami” Ei” NotáPio Vigésimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el ó de julio del 2000 con la solicitud para «en 
aprobación; o 

QUE — los Departaméntos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañias, mediante Memorandoa Noa. SC-ICL-IC-00-579 y DJC-00-1781 de 
22 y 25 de agosto del 2000, respectivamente, han emitido informes favorables 
para zu aprobación; 

  

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
y estatutos de la compañía VIZURDUR S.A. en los términos constantes de la 

referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma 3e publique, por 
o uña vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 

Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Primero y 
Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprucha y la de conatitucién, en 
su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

  

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de 
tal inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones 
del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.   
"Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la referida 
escritura.     

COMUNIQUESE.- DADA 5% ele patios 4 Distrito Metropolitano de 
Quita, , INES 

25 AGO, 2000 

. 85134 

¡G/ Mchvw



Con asta fecha queda ¡NU Tiitíó ia pie: 
sere Resolución, bajo e* NOIA 
del REMSTRO MEALANTIL,Fomo Ad. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
“misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 det 22 de Agosio de 1275, 
publicado.an el Regisiro Oficial 878 del 29 
de Agosto del ismo año 

Quito, LE 

as 

     

   

  

   
    Al 

- REGISTRADOR MERCANTA. 
" DEL CANTON oO, o a 5 

  

A. 4


